
  

UCHWAŁA NR XII.67.2019 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/165/09 Rady Gminy Górzyca z dnia 3 kwietnia 2009r. w sprawie 

określenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagrodzenia 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Górzyca 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. d rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 416 z późn. zm.) Rada Gminy Górzyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/165/09 Rady Gminy Górzyca z dnia 3 kwietnia 2009r. w sprawie określenia 

regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagrodzenia w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Górzyca (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009r. Nr 55, poz. 773 z późn. 

zm.) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego 

1. Dyrektor szkoły powyżej 150 uczniów 
90% otrzymywanego 

wynagrodzenia zasadniczego 

2. Dyrektor szkoły do 150 uczniów 
75% otrzymywanego 

wynagrodzenia zasadniczego 

3. Wicedyrektor szkoły powyżej 150 uczniów 
70% otrzymywanego 

wynagrodzenia zasadniczego 

4. Wicedyrektor szkoły do 150 uczniów 
55% otrzymywanego 

wynagrodzenia zasadniczego 

5. Doradca metodyczny 
12% otrzymywanego 

wynagrodzenia zasadniczego 

6. Nauczyciel konsultant 
6% otrzymywanego wynagrodzenia 

zasadniczego 

7. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 zł 

8. Wychowawca klasy 300 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 października 2019 r.

Poz. 2845



9. Opiekun stażu 70 zł”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI.64.2019 Rady Gminy Górzyca z dnia 27 września 2019r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXVI/165/09 Rady Gminy Górzyca z dnia 3 kwietnia 2009r. w sprawie określenia regulaminu 

przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagrodzenia w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Górzyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2845


		2019-10-28T14:23:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




